



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Jysk System Data ApS
Lindelunden 79, 6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 33 88 16 11
Årsrapport 2015
4. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	6
Balance pr. 31/12 2015	7
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Jysk System Data ApS
Lindelunden 79
6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 33 88 16 22
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Halfdan Møller Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/3 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består salg og montering af alarmer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret 2015 udgjort et overskud på kr. 750.548 mod et overskud på kr. 184.293 i 2014. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note		2015	2014
	Bruttoresultat	3.172.135	2.431.145
1	Personaleudgifter	-2.095.527	-2.069.656
2	Afskrivninger	-87.327	-117.532
	Resultat før finansielle poster	989.281	243.957
3	Finansielle indtægter	2.431	4.788
	Resultat før skat	991.712	248.745
4	Skat af årets resultat	-241.164	-64.452
	Årets resultat	750.548	184.293
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Udbytte	642.686	100.000
	Overført til næste år.....	107.862	84.293
	I alt	750.548	184.293

Balance
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5	319.858	335.985
	Driftsmateriel	
	319.858	335.985
	Materielle anlægsaktiver i alt	
	319.858	335.985
	Anlægsaktiver i alt	
	319.858	335.985
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	228.711	253.363
	Beholdning af handelsvarer	
	228.711	253.363
	Beholdninger i alt	
	228.711	253.363
Tilgodehavender		
	171.704	410.701
	Tilgodehavender fra salg	
	0	19.799
	Mellemregning direktion	
	24.631	16.395
	Periodeafgrænsningsposter	
	6.616	0
	Andre tilgodehavender	
	0	54.100
	Mellemregning med moderselskab	
	202.951	500.995
	Tilgodehavender i alt	
	2.103.173	1.361.274
	Likvide beholdninger	
	2.534.835	2.115.632
	Omsætningsaktiver i alt	
	2.854.693	2.451.617
	Aktiver i alt	

**Balance
pr. 31/12 2015**

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
6	Anpartskapital	80.000 80.000
7	Overført resultat	420.000 312.138
	Egenkapital i alt	500.000 392.138
Hensættelser		
8	Hensættelse til udskudt skat	11.915 8.487
	Hensættelser i alt	11.915 8.487
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	642.686 100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	785.795 1.146.318
	Anden gæld	713.071 739.709
	Mellemregning med moderselskab	5.490 0
	Skat af årets resultat	195.736 64.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.342.778 2.050.992
	Gældsforpligtelser i alt	2.342.778 2.050.992
	Passiver i alt	2.854.693 2.451.617
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger	

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	2.076.087	2.050.486
Udgifter til socialsikring	19.440	19.170
Personaleudgifter i alt	2.095.527	2.069.656
Gennemsnitligt antal ansatte	6	6
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	87.327	77.182
Tab ved salg af driftsmidler	0	40.350
Afskrivninger i alt	87.327	117.532
3. Finansielle indtægter		
Andre renter	2.431	2.955
Mellemregning direktion	0	1.833
Finansielle indtægter i alt	2.431	4.788
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	237.736	64.965
Udskudt skat	3.428	-513
Skat af årets resultat i alt	241.164	64.452
5. Driftsmateriel		
Kostpris primo		497.660
Tilgang til kostpris		71.200
Kostpris ultimo		568.860
Afskrivninger primo		161.675
Årets afskrivninger		87.327
Afskrivninger ultimo		249.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo		319.858
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo primo		312.138
Overført af årets resultat		107.862
Saldo ultimo		420.000

Noter**8. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	1.551
Gældsforpligtelser	10.364

Udskudt skat i alt **11.915**

9. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ApS af 1949 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

10. Pantsætninger

Ingen.

11. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

ApS af 1949, Esbjerg.